
Id: NTUSH-JMPLL-PHCUM-GFRCV-PGWLP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIX/160/2012
RADY GMINY DRAWSKO

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Drawsko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami ) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zmianami ) Rada Gminy Drawsko uchwala co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) Budynki , budowle i grunty zajęte na potrzeby cmentarzy. 

2) Budynki, grunty i budowle związane z zaopatrzeniem mieszkańców gminy w wodę, odprowadzaniem 
i oczyszczaniem ścieków 

3) Grunty niesklasyfikowane zajęte pod drogi dojazdowe do posesji i pól, nie zaliczone do kategorii dróg 
publicznych. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVI/86/2011 Rady Gminy Drawsko z dnia 10 listopada2011r. w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Drawsko i uchwła NrXVIII/96/2011 Rady Gminy Drawsko z dnia 
21 grudnia 2011r. w sprawie zmiany uchwałyNr XVI/86/2011 Rady Gminy Drawsko z dnia 10 listopada 2011 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości na terenie Gminy Drawsko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2013r. po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego 


